Av. Bernadete Santos Leite, 382 - Centro – Jateí/MS
CEP 79.720-000, FONE/FAX (67) 3465-1133

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
 PREGÃO ELETRÔNICO N.º. 004/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2024
O PREFEITO MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por Lei, e em especial ao constante na Lei Federal n.º 14.133, de 01 de
abril de 2021 e alterações posteriores, torna público o resultado da licitação
modalidade Pregão Eletrônico n.º 004/2024, Processo Administrativo n.º 010/2024,
que teve por objeto para Contratação de empresa especializada para aquisição de
Georreferenciamento, para atender a demanda da Prefeitura Municipal de
Jatei/MS, com as dotações e demais especificações contidas no Termo de
Referência, Estudo Técnico Preliminar e Edital, do tipo menor preço global e resolve
ADJUDICAR e HOMOLOGAR em favor da empresa: E V FONTOURA VIEIRA &
VIEIRA LTDA, CNPJ. Sob o n.º 37.476.249/0001-88, situada na Rua: Goiás, n.º.
692, Bairro Jardim Boa Vista, Pontes e Lacerda/MT, CEP 78.250-000 , perfazendo o
valor total de R$ 248.199,00(duzentos e quarenta e oito mil centos e noventa e
nove reais).

Jateí/MS, 18 de julho de 2024.
Eraldo Jorge Leite
Prefeito Municipal